*I258. Gsus. Nicolaus Byernaschowsky gso. Leonardo Trib. Sanocz. fideiussit pro mfo. Sta-

nislao Pyeny^sek de Vythovicze Capto. Sanoez. centum flor. Vng. sub intromissione in villam Szyedly-

ska.
I

Inducere in ibnim terr. debet sub vadio ducentarum marc. ^z. p.) 422

DLjJLJL^II. Actum die sabhato proz. ant Simonis et lude (25. Padziernika 1477 r.) ^
*1259. Labor Wodek de Dobra nobil. dom. Nicolaum de Tyrava eondempnavit ob non pari-

cionem in primo teimino.

D1j3LJL'VIII. Actum feria uarta prox. ant f. s. Leonardi 1477 (5. Listopada 1477 r.)

*I260. Gsus. lohannes Bal de NoYOthanyeez Dfr. Sanoc. fideiussit trginta flor. Vng. pro

honorabili Petro Reetore ecclesie Sanoc. filio suo gso. lacobo de Hvmnyska persoUere pro carnisprivio

prox. sub totidem flor. videlicet triginta, in uibus sexaginta flor. lohannes Bal debet dare intromis-

sionem in octo laneos bene possessionatos in superiori
|

opidi Novothanyecz. 423

*I26I. Nobil. lacobus Sz\7erzepyecz a gso. lacobo de Hvmny.ska cepit sex. marc. super jf

Ivtrilow.
I

424
. - C

JDJyXXJ3I. Actum fen'' V'" post Martini anno ludice quo supra (13. Listopada 1477 r.) n'_

*l2ft2. Gsus. lohannes P^koschowsky obligatus est super no\Tim annum coram mfo. Stani-

slao Pyeny^sek Capto Sanocz. parei'e sub amissione bonorum suorum que tenet in opidio Tyrava in

obligacione alias nazastari/e Ceterum rat tenere debet quidquid doms. Capitaneus fecerit et pre-

sertim de scoltecia in Lalyna quam loszko cum suis fratribus tenuit. Et si prout scriptum est P^ko-

schowsky non paruerit , extunc tres marc. ammittat quas dederat super scolteciam in Lalyna et unam

sexag. loszko debet capere, quam capiebat in obligacione opidi Tyrava. Et hoc tamdiu dominus in

possessione tenebit quousque ad suam coram Capto. paricionem. Presentibus Nicolao Czarnoczsky, Ni-

colao tyvon , lohanne Yyesczek.

l!)IL.XXy. 1477. Actum feria YI'" prox. ant f. s. Thome (19. GiTidnia 1477 r.) coram

nobis nobil. Tlwma Fomorshy ludice castr, et Burgravio Sanocz. necnon Nicolao laworsky et lohanne

Noario domini Capitanei assessoribus.

*1263. Prout mfs. Stanislaus Pyeny^sek Capts. Sanocz. nobilibus et gsis. lohanni Subpinc.

et Advoc. Sanocz. et lohanni et Raphaeli fratribus german., heredibus in Tharnawa post adventum

suum a Regia Maiest. in duabus septimanis terminum assignaverat , termino adveniente ambe partes

nichil in ipso fecerunt et ambe succumberant non paricionem alias zostali/ nyestanye.

TERMINI TERRESTRE8
1478.

Dr.yyy 7 Actum feria III" prox. ant Ramisi)almarum anno Bom. 1478 (10. Marca ?|?^